ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»__________ 2017 года № _______________

г. Луганск

Об утверждении состава и численности коллегии

Министерства экономического развития

Луганской Народной Республики

           В соответствии со статьей 46 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики», с постановлением Совета

Министров  Луганской  Народной  Республики  от 26.02.2015 № 02-04/53/15
«О коллегии исполнительного органа государственной власти Луганской

Народной Республики»:

         1. Утвердить прилагаемый состав и численность коллегии
Министерства экономического развития Луганской Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                       С.И. Козлов

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «__» ________ 2017 года  № _____

СОСТАВ И ЧИСЛЕННОСТЬ

коллегии Министерства экономического развития

Луганской Народной Республики

1. Костенко Елена Николаевна И.о. Министра экономического
развития Луганской Народной

Республики, председатель коллегии.

2. Подлипаева Светлана

Николаевна

первый заместитель Министра

экономического развития Луганской
Народной Республики, заместитель

председателя коллегии.

3. Фоменко Лидия Анатольевна заместитель Министра
экономического развития Луганской

Народной Республики, заместитель

председателя коллегии.

4. Рудаков Игорь Александрович начальник отдела информационного
и документационного обеспечения

Министерства экономического

развития Луганской Народной
Республики, секретарь коллегии.

Члены коллегии

5. Проказа Татьяна Валентиновна начальник отдела стратегического

управления, социального развития,
экономического анализа и

прогнозирования Министерства

экономического развития Луганской
Народной Республики.

6. Гончарова Людмила

Евгеньевна

начальник отдела государственного

регулирования реальных секторов

экономики, развития малого и
среднего бизнеса Министерства

экономического развития Луганской

Народной Республики.
7. Дупленко Станислав Павлович начальник отдела координации,

развития и регулирования

внешнеэкономической деятельности

и государственных целевых

программ Министерства

экономического развития Луганской

Народной Республики.

8. Фалин Вадим Юрьевич начальник отдела регулирования
инвестиционной деятельности и

учета государственных закупок

Министерства экономического

развития Луганской Народной
Республики.

9. Захаров Яков Владимирович начальник регулирования и

координации в сфере
государственных закупок

Министерства экономического

развития Луганской Народной

Республики.
10.  Терещенко Екатерина

Васильевна

начальник отдела правовой работы

Министерства экономического

развития Луганской Народной
Республики.

11. Соболев Анатолий Алексеевич

председатель республиканского

комитета профсоюза работников
торговли, общественного питания и

быта Луганской Народной

Республики (по согласию).

Исполняющий обязанности
Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики           Н.И. Хоршева